
令和５年( 2023年 )３月17日 

入学予定者および保護者  様 

                                                長野県長野東高等学校長 

                                          
 

入  学  式  の  ご  案  内 
 

早春の候  皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

令和５年度入学式を下記のとおり挙行いたします。つきましては、ご多用中のことと存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 
 

記 

 

 

  １ 日  時  令和５年４月６日（木） 受 付 ９時 ～  ９時 20分（昇降口） 

                            入学式 10時 ～ 10時 50分 

  ２ 会  場  本校  第一体育館 

  ３ 連 絡 

   ◆ 保護者の皆さんへ 

    (1) 入学式への参加は、会場の都合上、入学生１名に対し２名以内でお願いします。 

(2) 以下の４つの書類を受付にご提出後、直接会場へお入り下さい。 

① 誓約書 

② 住民票(本人分のみ) 

③ 入学料収入証紙納付書（長野県収入証紙を貼付） 

※ ①誓約書と③入学料収入証紙納付書の用紙は、予備登校日(3/27)に配布します。 

      ④ 健康チェックカード（保護者分） 

       (3) 上履き（スリッパ等）をご持参下さい。 

       (4) 駐車場は校庭となります。雨天の場合は校地内と近隣の敷地をお借りする予定です。裏

面の地図をご参照いただき、当日は本校職員の案内に従ってお停めください。 

なお、特別な事情で校舎に近い場所での駐車を希望される場合は、予備登校日にクラス

担当職員までお申し出下さい。 

送迎は、正門から入場し、昇降口前で下車、北門から退場してください。当日は一方通行

になります。 
 

    ◆ 生徒の皆さんへ 

(1) クラス分けは生徒昇降口前に掲示しますので、自分のクラスを確認してください。 

(2) 受付が終わったら、ＨＲ教室（４階）に入って下さい。 

(3) 当日は、本校指定の制服・上履きを着用して下さい。 

 

※ 新型コロナ感染症の状況により、入学式に関して、日程及び形態について変更の必要が生じた

場合には、本校のＨＰに情報を掲載しますのでご確認をお願いします。 


